
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Torneo WEEK END LUGLIO 1507017A

Luogo Rocca Priora  [Roma - Lazio]
Periodo 10-07-2015 - 12-07-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Di Benedetto Edoardo

1Miconi Francesco

2
Maggi Fabrizio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Di Benedetto Edoardo4.5 ITA 14.5017.5010.5015.502243 1833 2146 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 5 NC Miconi Francesco 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.751925 1835 2104 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 3 NC Maggi Fabrizio 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.002166 1677 1947 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

4 2 NC Palermo Stefano 4.0 ITA 11.5012.507.50 9.00 2207 1778 2018 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

5 22 NC Carulli Emanuele 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.00 1452 1863 1783 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

6 8 1N Vaccaro Maurizio 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.00 1870 1702 1680 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

7 6 NC Zotti Enrico 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1925 1582 1685 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

8 10 NC Spano' Cuomo Gaetano3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1784 1579 1716 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

9 12 NC Angeloni Federico 3.0 ITA 10.5010.506.00 6.00 1646 1601 1839 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1999

10 4 NC Franceschi Riccardo 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 6.50 2044 1763 2036 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 1 1952

11 17 NC Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1561 1719 1853 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

12 15 NC Caputo Andrea 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1586 1614 1632 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

13 14 NC Silano Pierluigi 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 1598 1387 1581 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1970

14 9 NC Burla Massimo 3.0 ITA 10.0010.007.00 5.50 1791 1704 1733 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

15 31 NC Bruschetta Letterio 2.5 ITA 11.5011.508.50 4.25 1291 1856 1770 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1951

16 16 NC Vietri Michele 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1573 1546 1576 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

17 32 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 2.75 1221 1592 1506 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2001

18 20 NC Alessio Anna 2.5 ITA 10.0010.506.50 5.00 1469 1448 1449 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1983

19 11 NC Sterbini Vittorio 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1684 1712 1713 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

20 26 NC Gismondi Gherardo Maria2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1420 1577 1534 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

21 25 NC Fanelli Giuseppe 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1425 1609 1409 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

22 29 NC D'Amico Mauro 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.50 1318 1561 1522 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

23 21 NC Cordio Carlo Maria 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1458 1546 1339 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

24 7 NC Arbore Daniele 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1883 1385 1622 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2000

25 24 NC Ciufolini Ignazio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1440 1518 1335 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

26 28 NC Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 13.0014.509.00 3.25 1344 1662 1514 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

27 18 NC Giacalone Paolo Sergio1.5 ITA 9.50 11.005.50 2.25 1537 1495 1347 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1963

28 13 NC Gerlando Onofrio 1.0 ITA 10.5012.006.50 1.50 1600 1654 1415 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

29 19 NC Ciufolini Sirio 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1533 1647 1440 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

30 30 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1296 1480 829 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

31 27 NC Tamburrini Andrea 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 1.00 1388 1532 1375 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1955

32 23 NC Andreini Alberto 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1440 1526 811 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1967
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1561 1719 1853 1951 M 832600 112355

20 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1469 1448 1449 1983 F 2812776 111500

23 NC Andreini Alberto ITA LAZ RM 1440 1526 811 1967 M 168938

12 NC Angeloni Federico ITA LAZ RM 1646 1601 1839 1999 M 2808400 157541

7 NC Arbore Daniele ITA LAZ RM 1883 1385 1622 2000 M 859800 132979

31 NC Bruschetta Letterio ITA SAR OR 1291 1856 1770 1951 M 2820108 112239

9 NC Burla Massimo ITA LAZ VT 1791 1704 1733 1979 M 884499 119841

15 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1586 1614 1632 1971 M 896993 152246

22 NC Carulli Emanuele ITA LAZ RM 1452 1863 1783 1995 M 152099

24 NC Ciufolini Ignazio ITA LAZ RI 1440 1518 1335 1951 M 165621

19 NC Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1533 1647 1440 2001 M 2836225 164009

21 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1458 1546 1339 1952 M 135028

29 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1318 1561 1522 1975 M 2824448 127770

32 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1221 1592 1506 2001 M 2831924 152514

1 NC Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2243 1833 2146 2002 M 875740 140926

28 NC Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1344 1662 1514 1951 M 881228 143363

25 NC Fanelli Giuseppe ITA LAZ RM 1425 1609 1409 1977 M 165535

30 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1296 1480 829 1954 M 2837035 168164

4 NC Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2044 1763 2036 1952 M 812218 103944

13 NC Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1600 1654 1415 1956 M 851370 130864

18 NC Giacalone Paolo SergioITA LAZ RM 1537 1495 1347 1963 M 897280 135360

26 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1420 1577 1534 1970 M 2818090 148063

3 NC Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2166 1677 1947 1991 M 826030 124937

5 NC Miconi Francesco ITA UMB TR 1925 1835 2104 1990 M 844667 126737

2 NC Palermo Stefano ITA LAZ RM 2207 1778 2018 1979 M 809918 104353

14 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1598 1387 1581 1970 M 2800077 153330

10 NC Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1784 1579 1716 1948 M 819980 115010

11 NC Sterbini Vittorio ITA LAZ RM 1684 1712 1713 1965 M 830780 107690

27 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1388 1532 1375 1955 M 857351 100257

8 1N Vaccaro Maurizio ITA LAZ LT 1870 1702 1680 1956 M 866156 127180

16 NC Vietri Michele ITA LAZ RM 1573 1546 1576 1968 M 2818782 153076

6 NC Zotti Enrico ITA LAZ RM 1925 1582 1685 1969 M 809497 106787
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 2 NC Palermo Stefano 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | -1

3 3 NC Maggi Fabrizio 4.0 ITA | 19 B 1 | 16 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 1

10 4 NC Franceschi Riccardo 3.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 1 | 31 B 1 | 2 N Â½ | 0 0 | 1

2 5 NC Miconi Francesco 4.0 ITA | 21 B 1 | 28 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | -1

7 6 NC Zotti Enrico 3.0 ITA | 22 N 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | -1

24 7 NC Arbore Daniele 2.0 ITA | 23 B 1 | 31 N 0 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

6 8 1N Vaccaro Maurizio 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 9 N Â½ | -1

14 9 NC Burla Massimo 3.0 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 32 B 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 0

8 10 NC Spano' Cuomo Gaetano 3.0 ITA | 25 B 1 | 22 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 1

19 11 NC Sterbini Vittorio 2.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 0

9 12 NC Angeloni Federico 3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 0

28 13 NC Gerlando Onofrio 1.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 26 N 0 | 11 B 0 | 1

13 14 NC Silano Pierluigi 3.0 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 20 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 0

12 15 NC Caputo Andrea 3.0 ITA | 30 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 3 B 0 | 1

16 16 NC Vietri Michele 2.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 31 B Â½ | 22 N 0 | -1

11 17 NC Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 1 N 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 21 B 1 | 24 N 1 | -1

27 18 NC Giacalone Paolo Sergio 1.5 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 29 B 0 | 32 N 0 | 28 B Â½ | 1

29 19 NC Ciufolini Sirio 1.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 27 B 0 | 23 B 1 | 1

18 20 NC Alessio Anna 2.5 ITA | 28 B 0 | 30 N 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 32 B Â½ | 1

23 21 NC Cordio Carlo Maria 2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 27 N 1 | -1

5 22 NC Carulli Emanuele 3.5 ITA | 6 B 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 1

32 23 NC Andreini Alberto 0.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 19 N 0 | -1

25 24 NC Ciufolini Ignazio 2.0 ITA | 8 B 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 23 N 1 | 17 B 0 | 1

21 25 NC Fanelli Giuseppe 2.0 ITA | 10 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 30 N 1 | -1

20 26 NC Gismondi Gherardo Maria 2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 15 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | -1

31 27 NC Tamburrini Andrea 1.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 0

26 28 NC Dorascenzi Angelo 1.5 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | -1

22 29 NC D'Amico Mauro 2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 1 | 18 N 1 | 15 B 0 | 12 N 0 | -1

30 30 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0

15 31 NC Bruschetta Letterio 2.5 ITA | 0 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 0

17 32 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 20 N Â½ | 0
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 3 1.00 0.72 0.28 1719.801853 1951 M 832600 112355

20 NC Alessio Anna ITA 1469 5 2.50 2.68 -0.18 1448.601449 1983 F 2812776 111500

12 NC Angeloni Federico ITA 1646 3 2.00 1.74 0.26 1601.501839 1999 M 2808400 157541

7 NC Arbore Daniele ITA 1883 1 0.00 0.92 -0.92 1385.331622 2000 M 859800 132979

31 NC Bruschetta Letterio ITA 1291 4 1.50 0.40 1.1 1856.251770 1951 M 2820108 112239

9 NC Burla Massimo ITA 1791 3 2.00 1.76 0.24 1704.751733 1979 M 884499 119841

15 NC Caputo Andrea ITA 1586 4 3.00 2.47 0.53 1614.001632 1971 M 896993 152246

19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 4 0.00 1.53 -1.53 1647.801440 2001 M 2836225 164009

29 NC D'Amico Mauro ITA 1318 4 1.00 0.68 0.32 1561.401522 1975 M 2824448 127770

32 NC De Gaetano Michele ITA 1221 4 1.50 0.51 0.99 1592.501506 2001 M 2831924 152514

1 NC Di Benedetto EdoardoITA 2243 4 3.50 3.32 0.18 1833.602146 2002 M 875740 140926

28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 5 1.50 0.93 0.57 1662.601514 1951 M 881228 143363

30 NC Fossatelli Marino ITA 1296 2 0.00 0.43 -0.43 1480.00829 1954 M 2837035 168164

4 NC Franceschi Riccardo ITA 2044 3 2.50 2.01 0.49 1763.002036 1952 M 812218 103944

13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600 5 1.00 2.51 -1.51 1654.401415 1956 M 851370 130864

18 NC Giacalone Paolo SergioITA 1537 5 1.50 3.18 -1.68 1495.601347 1963 M 897280 135360

26 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1420 4 1.00 1.02 -0.02 1577.601534 1970 M 2818090 148063

3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166 4 3.00 3.15 -0.15 1677.401947 1991 M 826030 124937

5 NC Miconi Francesco ITA 1925 4 3.00 1.71 1.29 1835.402104 1990 M 844667 126737

2 NC Palermo Stefano ITA 2207 5 4.00 4.32 -0.32 1778.002018 1979 M 809918 104353

14 NC Silano Pierluigi ITA 1598 4 3.00 3.05 -0.05 1387.751581 1970 M 2800077 153330

10 NC Spano' Cuomo GaetanoITA 1784 3 2.00 1.86 0.14 1579.401716 1948 M 819980 115010

11 NC Sterbini Vittorio ITA 1684 4 2.00 1.87 0.13 1712.251713 1965 M 830780 107690

27 NC Tamburrini Andrea ITA 1388 3 1.00 0.84 0.16 1532.001375 1955 M 857351 100257

16 NC Vietri Michele ITA 1573 4 2.50 2.27 0.23 1546.001576 1968 M 2818782 153076

6 NC Zotti Enrico ITA 1925 4 3.00 3.12 -0.12 1582.601685 1969 M 809497 106787
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Andreini Alberto ITA 1440 2 0.00 2.10 -2.1 -63 1526.40811 1967 M 168938

22 NC Carulli Emanuele ITA 1452 1 0.50 0.70 2.8 84 1863.601783 1995 M 152099

24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440 3 1.00 2.10 -0.1 -3 1518.401335 1951 M 165621

21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 1 1.00 2.10 -0.1 -3 1546.801339 1952 M 135028

25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 1.00 1.60 0.4 15 1609.801409 1977 M 165535

8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 2 1.50 3.40 -0.4 -12 1702.401680 1956 M 127180
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Benedetto Edoardo ITA 2243   |  17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 1 - 0

2 18 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1537   |  2 NC Palermo Stefano ITA 2207 0 - 1

3 3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166   |  19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 1 - 0

4 5 NC Miconi Francesco ITA 1925   |  21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 1 - 0

5 22 NC Carulli Emanuele ITA 1452   |  6 NC Zotti Enrico ITA 1925 1 - 0

6 7 NC Arbore Daniele ITA 1883   |  23 NC Andreini Alberto ITA 1440 1 - 0

7 24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440   |  8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 0 - 1

8 10 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1784   |  25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 - 0

9 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420   |  12 NC Angeloni Federico ITA 1646 0 - 1

10 13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600   |  27 NC Tamburrini Andrea ITA 1388 1 - 0

11 29 NC D'Amico Mauro ITA 1318   |  14 NC Silano Pierluigi ITA 1598 0 - 1

12 15 NC Caputo Andrea ITA 1586   |  30 NC Fossatelli Marino ITA 1296 1 - 0

13 32 NC De Gaetano Michele ITA 1221   |  16 NC Vietri Michele ITA 1573 0 - 1

14 20 NC Alessio Anna ITA 1469   |  28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 0 - 1

15 4 NC Franceschi Riccardo ITA 2044   |  Â½ - F

16 9 NC Burla Massimo ITA 1791   |  Â½ - F

17 11 NC Sterbini Vittorio ITA 1684   |  Â½ - F

18 31 NC Bruschetta Letterio ITA 1291   |  1 - F
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Angeloni Federico 1 ITA 1646   |  1 NC Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2243 0 - 1

2 2 NC Palermo Stefano 1 ITA 2207   |  13 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1600 1 - 0

3 16 NC Vietri Michele 1 ITA 1573   |  3 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2166 0 - 1

4 28 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1344   |  5 NC Miconi Francesco 1 ITA 1925 0 - 1

5 31 NC Bruschetta Letterio 1 ITA 1291   |  7 NC Arbore Daniele 1 ITA 1883 1 - 0

6 8 1N Vaccaro Maurizio 1 ITA 1870   |  15 NC Caputo Andrea 1 ITA 1586 1 - 0

7 22 NC Carulli Emanuele 1 ITA 1452   |  10 NC Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1784 1 - 0

8 4 NC Franceschi Riccardo 0.5 ITA 2044   |  9 NC Burla Massimo 0.5 ITA 1791 1 - 0

9 6 NC Zotti Enrico 0 ITA 1925   |  11 NC Sterbini Vittorio 0.5 ITA 1684 1 - 0

10 19 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1533   |  17 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1561 0 - 1

11 27 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1388   |  18 NC Giacalone Paolo Sergio0 ITA 1537 0 - 1

12 30 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1296   |  20 NC Alessio Anna 0 ITA 1469 0 - 1

13 21 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1458   |  26 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1420 0 - 1

14 23 NC Andreini Alberto 0 ITA 1440   |  29 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1318 0 - 1

15 25 NC Fanelli Giuseppe 0 ITA 1425   |  24 NC Ciufolini Ignazio 0 ITA 1440 1 - 0

16 14 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1598   |  0 - F

17 32 NC De Gaetano Michele 0 ITA 1221   |  1 - F

FSI - WEEK END LUGLIO (1507017A) - Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2243   |  8 1N Vaccaro Maurizio 2 ITA 1870 1 - 0

2 5 NC Miconi Francesco 2 ITA 1925   |  2 NC Palermo Stefano 2 ITA 2207 Â½ - Â½

3 3 NC Maggi Fabrizio 2 ITA 2166   |  22 NC Carulli Emanuele 2 ITA 1452 1 - 0

4 4 NC Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2044   |  31 NC Bruschetta Letterio 2 ITA 1291 1 - 0

5 17 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1561   |  6 NC Zotti Enrico 1 ITA 1925 0 - 1

6 7 NC Arbore Daniele 1 ITA 1883   |  25 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1425 1 - 0

7 10 NC Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1784   |  28 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1344 1 - 0

8 13 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1600   |  16 NC Vietri Michele 1 ITA 1573 0 - 1

9 14 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1598   |  20 NC Alessio Anna 1 ITA 1469 0 - 1

10 15 NC Caputo Andrea 1 ITA 1586   |  26 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1420 1 - 0

11 18 NC Giacalone Paolo Sergio1 ITA 1537   |  29 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1318 0 - 1

12 9 NC Burla Massimo 0.5 ITA 1791   |  32 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1221 1 - 0

13 11 NC Sterbini Vittorio 0.5 ITA 1684   |  19 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1533 1 - 0

14 21 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1458   |  23 NC Andreini Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

15 24 NC Ciufolini Ignazio 0 ITA 1440   |  30 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1296 1 - 0

16 12 NC Angeloni Federico 1 ITA 1646   |  0 - F

17 27 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1388   |  0 - F
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Maggi Fabrizio 3 ITA 2166   |  1 NC Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2243 0 - 1

2 2 NC Palermo Stefano 2.5 ITA 2207   |  4 NC Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2044 Â½ - Â½

3 6 NC Zotti Enrico 2 ITA 1925   |  5 NC Miconi Francesco 2.5 ITA 1925 0 - 1

4 8 1N Vaccaro Maurizio 2 ITA 1870   |  22 NC Carulli Emanuele 2 ITA 1452 Â½ - Â½

5 20 NC Alessio Anna 2 ITA 1469   |  10 NC Spano' Cuomo Gaetano 2 ITA 1784 0 - 1

6 29 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1318   |  15 NC Caputo Andrea 2 ITA 1586 0 - 1

7 16 NC Vietri Michele 2 ITA 1573   |  31 NC Bruschetta Letterio 2 ITA 1291 Â½ - Â½

8 11 NC Sterbini Vittorio 1.5 ITA 1684   |  9 NC Burla Massimo 1.5 ITA 1791 0 - 1

9 25 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1425   |  12 NC Angeloni Federico 1 ITA 1646 0 - 1

10 26 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1420   |  13 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1600 1 - 0

11 28 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1344   |  14 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1598 0 - 1

12 17 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1561   |  21 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1458 1 - 0

13 32 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1221   |  18 NC Giacalone Paolo Sergio1 ITA 1537 1 - 0

14 23 NC Andreini Alberto 0 ITA 1440   |  24 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1440 0 - 1

15 19 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1533   |  27 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1388 0 - 1

16 7 NC Arbore Daniele 2 ITA 1883   |  0 - F

17 30 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1296   |  1 - F
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2243   |  5 NC Miconi Francesco 3.5 ITA 1925 Â½ - Â½

2 10 NC Spano' Cuomo Gaetano 3 ITA 1784   |  2 NC Palermo Stefano 3 ITA 2207 0 - 1

3 15 NC Caputo Andrea 3 ITA 1586   |  3 NC Maggi Fabrizio 3 ITA 2166 0 - 1

4 9 NC Burla Massimo 2.5 ITA 1791   |  8 1N Vaccaro Maurizio 2.5 ITA 1870 Â½ - Â½

5 22 NC Carulli Emanuele 2.5 ITA 1452   |  16 NC Vietri Michele 2.5 ITA 1573 1 - 0

6 31 NC Bruschetta Letterio 2.5 ITA 1291   |  6 NC Zotti Enrico 2 ITA 1925 0 - 1

7 12 NC Angeloni Federico 2 ITA 1646   |  29 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1318 1 - 0

8 14 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1598   |  26 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1420 1 - 0

9 24 NC Ciufolini Ignazio 2 ITA 1440   |  17 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1561 0 - 1

10 20 NC Alessio Anna 2 ITA 1469   |  32 NC De Gaetano Michele 2 ITA 1221 Â½ - Â½

11 13 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1600   |  11 NC Sterbini Vittorio 1.5 ITA 1684 0 - 1

12 18 NC Giacalone Paolo Sergio1 ITA 1537   |  28 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1344 Â½ - Â½

13 27 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1388   |  21 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1458 0 - 1

14 30 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1296   |  25 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1425 0 - 1

15 19 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1533   |  23 NC Andreini Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

16 4 NC Franceschi Riccardo 3 ITA 2044   |  0 - F

17 7 NC Arbore Daniele 2 ITA 1883   |  0 - F
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

1 Di Benedetto Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2146 Media: 1833.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 682 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Angeloni Federico ITA 1646 597 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 1 2 3

4 N 3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166 77 0.61 1 3 4

5 B 5 NC Miconi Francesco ITA 1925 318 0.87 Â½ 3 4

3.32 3 4

2 Palermo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2018 Media: 1778.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1537 670 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600 607 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Miconi Francesco ITA 1925 282 0.84 Â½ 2 2

4 B 4 NC Franceschi Riccardo ITA 2044 163 0.72 Â½ 2 2

5 N 10 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1784 423 0.92 1 3 3

4.32 3 3

3 Maggi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 1947 Media: 1677.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 633 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Vietri Michele ITA 1573 593 0.92 1 2 2

3 B 22 NC Carulli Emanuele ITA 1452 1 2 3

4 B 1 NC Di Benedetto Edoardo ITA 2243 -77 0.39 0 2 3

5 N 15 NC Caputo Andrea ITA 1586 580 0.92 1 3 4

3.15 3 4

4 Franceschi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2036 Media: 1763.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Burla Massimo ITA 1791 253 0.81 1 1 1

3 B 31 NC Bruschetta Letterio ITA 1291 753 0.92 1 2 2

4 N 2 NC Palermo Stefano ITA 2207 -163 0.28 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.01 2 2
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

5 Miconi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2104 Media: 1835.40 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 1 0 1

2 N 28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 581 0.92 1 1 2

3 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2207 -282 0.16 Â½ 1 2

4 N 6 NC Zotti Enrico ITA 1925 0 0.5 1 2 3

5 N 1 NC Di Benedetto Edoardo ITA 2243 -318 0.13 Â½ 2 3

1.71 2 3

6 Zotti Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1685 Media: 1582.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Carulli Emanuele ITA 1452 0 0 0

2 B 11 NC Sterbini Vittorio ITA 1684 241 0.8 1 1 1

3 N 17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 364 0.9 1 2 2

4 B 5 NC Miconi Francesco ITA 1925 0 0.5 0 2 2

5 N 31 NC Bruschetta Letterio ITA 1291 634 0.92 1 3 3

3.12 3 3

7 Arbore Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1622 Media: 1385.33 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Andreini Alberto ITA 1440 1 0 1

2 N 31 NC Bruschetta Letterio ITA 1291 592 0.92 0 0 1

3 B 25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.92 0 2

8 Vaccaro Maurizio
1N ITA Elo Italia: 1870 Variaz: -12 Perf: 1680 Media: 1702.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440 430 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Caputo Andrea ITA 1586 284 0.84 1 2 2

3 N 1 NC Di Benedetto Edoardo ITA 2243 -373 0.1 0 2 2

4 B 22 NC Carulli Emanuele ITA 1452 418 0.92 Â½ 2 2

5 N 9 NC Burla Massimo ITA 1791 79 0.61 Â½ 2 2

3.39 2 2
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

9 Burla Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1733 Media: 1704.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Franceschi Riccardo ITA 2044 -253 0.19 0 0 0

3 B 32 NC De Gaetano Michele ITA 1221 570 0.92 1 1 1

4 N 11 NC Sterbini Vittorio ITA 1684 107 0.65 1 2 2

5 B 8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 Â½ 2 2

1.76 2 2

10 Spano' Cuomo Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1716 Media: 1579.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 0 1

2 N 22 NC Carulli Emanuele ITA 1452 0 0 1

3 B 28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 440 0.92 1 1 2

4 N 20 NC Alessio Anna ITA 1469 315 0.86 1 2 3

5 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2207 -423 0.08 0 2 3

1.86 2 3

11 Sterbini Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1713 Media: 1712.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC Zotti Enrico ITA 1925 -241 0.2 0 0 0

3 B 19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 151 0.7 1 1 1

4 B 9 NC Burla Massimo ITA 1791 -107 0.35 0 1 1

5 N 13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600 84 0.62 1 2 2

1.87 2 2

12 Angeloni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1839 Media: 1601.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 226 0.79 1 1 1

2 B 1 NC Di Benedetto Edoardo ITA 2243 -597 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 1 2

5 B 29 NC D'Amico Mauro ITA 1318 328 0.87 1 2 3

1.74 2 3
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

13 Gerlando Onofrio
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1415 Media: 1654.40 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tamburrini Andrea ITA 1388 212 0.77 1 1 1

2 N 2 NC Palermo Stefano ITA 2207 -607 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Vietri Michele ITA 1573 27 0.54 0 1 1

4 N 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 180 0.74 0 1 1

5 B 11 NC Sterbini Vittorio ITA 1684 -84 0.38 0 1 1

2.51 1 1

14 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1581 Media: 1387.75 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC D'Amico Mauro ITA 1318 280 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 20 NC Alessio Anna ITA 1469 129 0.67 0 1 1

4 N 28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 254 0.81 1 2 2

5 B 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 178 0.73 1 3 3

3.05 3 3

15 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1632 Media: 1614.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Fossatelli Marino ITA 1296 290 0.84 1 1 1

2 N 8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 0 1 1

3 B 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 166 0.72 1 2 2

4 N 29 NC D'Amico Mauro ITA 1318 268 0.83 1 3 3

5 B 3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166 -580 0.08 0 3 3

2.47 3 3

16 Vietri Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1576 Media: 1546.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC De Gaetano Michele ITA 1221 352 0.89 1 1 1

2 B 3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166 -593 0.08 0 1 1

3 N 13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600 -27 0.46 1 2 2

4 B 31 NC Bruschetta Letterio ITA 1291 282 0.84 Â½ 2 2

5 N 22 NC Carulli Emanuele ITA 1452 0 2 2

2.27 2 2
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

17 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1853 Media: 1719.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Di Benedetto Edoardo ITA 2243 -682 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 28 0.54 1 1 1

3 B 6 NC Zotti Enrico ITA 1925 -364 0.1 0 1 1

4 B 21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 1 1 2

5 N 24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440 1 1 3

0.72 1 3

18 Giacalone Paolo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1347 Media: 1495.60 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2207 -670 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Tamburrini Andrea ITA 1388 149 0.7 1 1 1

3 B 29 NC D'Amico Mauro ITA 1318 219 0.78 0 1 1

4 N 32 NC De Gaetano Michele ITA 1221 316 0.87 0 1 1

5 B 28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 193 0.75 Â½ 1 1

3.18 1 1

19 Ciufolini Sirio
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1440 Media: 1647.80 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166 -633 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -28 0.46 0 0 0

3 N 11 NC Sterbini Vittorio ITA 1684 -151 0.3 0 0 0

4 B 27 NC Tamburrini Andrea ITA 1388 145 0.69 0 0 0

5 B 23 NC Andreini Alberto ITA 1440 1 0 1

1.53 0 1

20 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1449 Media: 1448.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Dorascenzi Angelo ITA 1344 125 0.67 0 0 0

2 N 30 NC Fossatelli Marino ITA 1296 173 0.73 1 1 1

3 N 14 NC Silano Pierluigi ITA 1598 -129 0.33 1 2 2

4 B 10 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1784 -315 0.14 0 2 2

5 B 32 NC De Gaetano Michele ITA 1221 248 0.81 Â½ 2 2

2.68 2 2
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WEEK END LUGLIO (1507017A)
Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

21 Cordio Carlo Maria
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -3 Perf: 1339 Media: 1546.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Miconi Francesco ITA 1925 -467 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 38 0.55 0 0 0

3 B 23 NC Andreini Alberto ITA 1440 18 0.53 1 1 1

4 N 17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -103 0.36 0 1 1

5 N 27 NC Tamburrini Andrea ITA 1388 70 0.6 1 2 2

2.12 2 2

22 Carulli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 84 Perf: 1783 Media: 1863.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Zotti Enrico ITA 1925 -473 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1784 -332 0.12 1 2 2

3 N 3 NC Maggi Fabrizio ITA 2166 -714 0.08 0 2 2

4 N 8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 -418 0.08 Â½ 2 2

5 B 16 NC Vietri Michele ITA 1573 -121 0.34 1 3 3

0.7 3 3

23 Andreini Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 811 Media: 1526.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Arbore Daniele ITA 1883 -443 0.08 0 0 0

2 B 29 NC D'Amico Mauro ITA 1318 122 0.67 0 0 0

3 N 21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

4 B 24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 -93 0.37 0 0 0

2.09 0 0

24 Ciufolini Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1335 Media: 1518.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Vaccaro Maurizio ITA 1870 -430 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 15 0.52 0 0 0

3 B 30 NC Fossatelli Marino ITA 1296 144 0.69 1 1 1

4 N 23 NC Andreini Alberto ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 17 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -121 0.34 0 2 2

2.13 2 2
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25 Fanelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 15 Perf: 1409 Media: 1609.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1784 -359 0.1 0 0 0

2 B 24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 N 7 NC Arbore Daniele ITA 1883 -458 0.08 0 1 1

4 B 12 NC Angeloni Federico ITA 1646 -221 0.22 0 1 1

5 N 30 NC Fossatelli Marino ITA 1296 129 0.67 1 2 2

1.55 2 2

26 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1534 Media: 1577.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Angeloni Federico ITA 1646 -226 0.21 0 0 0

2 N 21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 1 0 1

3 N 15 NC Caputo Andrea ITA 1586 -166 0.28 0 0 1

4 B 13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600 -180 0.26 1 1 2

5 N 14 NC Silano Pierluigi ITA 1598 -178 0.27 0 1 2

1.02 1 2

27 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1375 Media: 1532.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gerlando Onofrio ITA 1600 -212 0.23 0 0 0

2 B 18 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1537 -149 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 NC Ciufolini Sirio ITA 1533 -145 0.31 1 1 1

5 B 21 NC Cordio Carlo Maria ITA 1458 0 1 1

0.84 1 1

28 Dorascenzi Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1514 Media: 1662.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Alessio Anna ITA 1469 -125 0.33 1 1 1

2 B 5 NC Miconi Francesco ITA 1925 -581 0.08 0 1 1

3 N 10 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1784 -440 0.08 0 1 1

4 B 14 NC Silano Pierluigi ITA 1598 -254 0.19 0 1 1

5 N 18 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1537 -193 0.25 Â½ 1 1

0.93 1 1
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29 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1522 Media: 1561.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Silano Pierluigi ITA 1598 -280 0.16 0 0 0

2 N 23 NC Andreini Alberto ITA 1440 1 0 1

3 N 18 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1537 -219 0.22 1 1 2

4 B 15 NC Caputo Andrea ITA 1586 -268 0.17 0 1 2

5 N 12 NC Angeloni Federico ITA 1646 -328 0.13 0 1 2

0.68 1 2

30 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 829 Media: 1480.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Caputo Andrea ITA 1586 -290 0.16 0 0 0

2 B 20 NC Alessio Anna ITA 1469 -173 0.27 0 0 0

3 N 24 NC Ciufolini Ignazio ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 0 0 1

0.43 0 1

31 Bruschetta Letterio
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1770 Media: 1856.25 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Arbore Daniele ITA 1883 -592 0.08 1 1 2

3 N 4 NC Franceschi Riccardo ITA 2044 -753 0.08 0 1 2

4 N 16 NC Vietri Michele ITA 1573 -282 0.16 Â½ 1 2

5 B 6 NC Zotti Enrico ITA 1925 -634 0.08 0 1 2

0.4 1 2

32 De Gaetano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1506 Media: 1592.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vietri Michele ITA 1573 -352 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Burla Massimo ITA 1791 -570 0.08 0 0 1

4 B 18 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1537 -316 0.13 1 1 2

5 N 20 NC Alessio Anna ITA 1469 -248 0.19 Â½ 1 2

0.51 1 2

FSI - WEEK END LUGLIO (1507017A) - Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024
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Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Vaccaro Maurizio ITA 3 1.5 1873 1873 1870 1956 M 127180

21 NC Cordio Carlo Maria ITA 4 1.0 1573 1380 1458 1952 M 135028

22 NC Carulli Emanuele ITA 4 3.0 1862 1902 1452 1995 M 152099

23 NC Andreini Alberto ITA 3 0.0 1578 778 1440 1967 M 168938

25 NC Fanelli Giuseppe ITA 4 1.0 1652 1459 1425 1977 M 165535

FSI - WEEK END LUGLIO (1507017A) - Rocca Priora - 10-07-2015 - 12-07-2015 - Pag. 20/20


